

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Preto

Coordenadoria de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG (31)3559-2112 - www.ifmg.edu.br

EDITAL 125/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROJETO: COMUNICAÇÃO DIGITAL DA DIRETORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E **CULTURA (DEXT) DO IFMG CAMPUS OURO PRETO**

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA

| 2. Data de Nascimento: |
|---------------------------|
| 3. Endereço Completo: |
| - Rua: |
| - Cidade: |
| - Estado: |
| - CEP: |
| 4. E-mail: |
| 5. Telefone: |
| Link do Currículo Lattes: |
| Formação Acadêmica: |

Informações Pessoais:

1. Instituição de Ensino Atual:

Experiência Profissional (se aplicável):

2. Curso e Ano/Semestre:

1. Empresa/Organização:

2. Cargo/Responsabilidades:

3. Média Geral:

1. Nome Completo:

3. Período de Trabalho:

Justificativa pelo interesse: motivação:

Por favor, explique sucintamente por que deseja se candidatar a esta bolsa e como ela se alinha aos seus objetivos acadêmicos e profissionais. (Limite de 300 palavras)

Referências:

Por favor, forneça o nome e informações de contato de duas pessoas que possam fornecer referências sobre você, como professores, supervisores ou empregadores anteriores.

| 1 | N | om | Δ. |
|----|-----|------|----------|
| 1. | T.4 | UIII | . |

- E-mail:
- Telefone:

2. Nome:

- E-mail:
- Telefone:

Termos e Condições:

Ao enviar este formulário, você confirma que todas as informações fornecidas são verdadeiras e precisas. Você concorda em participar do processo de seleção conforme determinado pela instituição/organização responsável.

Ouro Preto, 04 de julho de 2024.



Documento assinado eletronicamente por **Reginato Fernandes dos Santos**, **Diretor(a) Geral - Campus Ouro Preto**, em 05/07/2024, às 09:10, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1961866 e o código CRC F6FB0766.

23213.001506/2024-11 1961866v1